
EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Anabell Jung 1000667 LK 4B HES D Aryan Red Clouds 1003148 S PH 7 6,0 70,0

2 59 Sybille Frommelt 1004878 LK 4A BAY D Uriel Miki 1008260 W QH 7 5,0 68,0

3 64 Theresa Rung 35181 LK 4A HES D Split My Jabba 1001868 S QH 11 4,0 67,0

4 98 Amelie
Schimmelpfennig

1005621 LK 4B HES D May Be A Revolution 34389 S QH 12 3,0 66,5

5 97 Annika Wübbelsmann 1014840 LK 4B HES D Thyras O Lena 36867 W QH 11 2,0 66,0

6 78 Jacqueline
Felstermann

1012338 LK 4A HES D Cinna 1009178 W WGP 5 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 5,0 0,0

2 37 Andrea Kohle 27506 LK 2A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 12 4,0 0,0

3 6 Nicole Helfmann 1000389 LK 2A HES D MDH One Spat Gun 1005416 W PH 6 3,0 0,0

4 3 Maya Sturm 1003929 LK 2A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 2,0 0,0

5 85 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D Smart Chic Pep 1000556 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Amelie
Schimmelpfennig

1005621 LK 4B HES D May Be A Revolution 34389 S QH 12 5,0 73,0

2 70 Anabell Jung 1000667 LK 4B HES D Aryan Red Clouds 1003148 S PH 7 4,0 69,5

3 20 Mia-Sophie Sellheim 1005702 LK 4B HES D Missouri Love 1007979 S QH 8 3,0 69,0

4 14 Greta Schäfer 1014412 LK 4B HES D AS Max´s Cowboy 1010750 W PH 11 2,0 68,5

5 39 Laura Reinhard 1005255 LK 4B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 5,0 77,5

2 63 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 9 4,0 75,0

3 41 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 19 3,0 74,5

4 83 Franziska Karges 35139 LK 1A HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 11 2,0 71,0

5 47 Lil Sturm 32915 LK 1A HES D Topsails Ally Dunit 1006863 S QH 6 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Charlotte Fenck 1014610 LK 4B HES D The Kruzinator 33273 W QH 10 4,0 74,5

2 72 Lisa-Marie Funk 1010490 LK 4A HES D Anderl 1007988 W EHAL 11 3,0 71,0

3 75 Leonie Deuerling 1014596 LK 4B HES D Iresistable Range 1006602 W QH 16 2,0 69,5

4 70 Anabell Jung 1000667 LK 4B HES D Aryan Red Clouds 1003148 S PH 7 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Amelie
Schimmelpfennig

1005621 LK 4B HES D May Be A Revolution 34389 S QH 12 5,0 0,0

2 39 Laura Reinhard 1005255 LK 4B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 4,0 0,0

3 14 Greta Schäfer 1014412 LK 4B HES D AS Max´s Cowboy 1010750 W PH 11 3,0 0,0

4 97 Annika Wübbelsmann 1014840 LK 4B HES D Thyras O Lena 36867 W QH 11 2,0 0,0

5 70 Anabell Jung 1000667 LK 4B HES D Aryan Red Clouds 1003148 S PH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Ranch Rail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Franziska Karges 35139 LK 1A HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 11 5,0 0,0

2 88 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 4,0 0,0

3 47 Lil Sturm 32915 LK 1A HES D Topsails Ally Dunit 1006863 S QH 6 3,0 0,0

4 93 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 15 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Laura Reinhard 1005255 LK 4B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 5,0 70,0

2 67 Amélie  Langstroff 1013672 LK 4B HES D ER Pocos Blizzard 1010064 S PoA 5 4,0 62,0

3 14 Greta Schäfer 1014412 LK 4B HES D AS Max´s Cowboy 1010750 W PH 11 3,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 15 5,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 27. April 2025 17:29 Seite 9 von 39



EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Carlotta Rauch 31790 LK 1B HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 5,0 0,0

2 12 Melissa Gelbert 1007593 LK 1B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 7 4,0 0,0

3 84 Zoé Knöß 1007353 LK 2B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 9 3,0 0,0

4 106 Alena Wilkens 1011200 LK 2B RLP D Hes A Special Jack 1010817 W QH 5 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Sina Wagner 1001467 LK 5A D Micks Running Point 1009277 W APP 12 4,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Lukas von Lohr 1002701 LK 1B HES D Gundels Max 1010677 W PH 15 5,0 0,0

2 12 Melissa Gelbert 1007593 LK 1B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 7 4,0 0,0

3 17 Lia Marie  Beutler 1010525 LK 3B HES D Colonel BN Nightstar 1008003 W QH 14 3,0 0,0

4 84 Zoé Knöß 1007353 LK 2B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 9 2,0 0,0

5 86 Alena Wilkens 1011200 LK 2B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Alexandra Hinz 22491 LK 3A HES D Gunner's Jem 1006014 W QH 18 5,0 0,0

2 18 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 4,0 0,0

3 34 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D M. Betunia 34234 S MM 13 3,0 0,0

4 54 Eve Becker 1005605 LK 3A HES D Chic Dry Chex 1009340 W QH 15 2,0 0,0

5 91 Julia El Moussaoui 33425 LK 3A HES D Dun it Chocolate 35096 W PH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Charlotte Fenck 1014610 LK 4B HES D The Kruzinator 33273 W QH 10 5,0 0,0

2 75 Leonie Deuerling 1014596 LK 4B HES D Iresistable Range 1006602 W QH 16 4,0 0,0

3 66 Michaela Munier 1014693 LK 5A D Fly 36448 S WC 17 3,0 0,0

4 5 Annabell Schröder 1003136 LK 4B HES D Riblakka H 1005105 S FJ 9 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Maya Sturm 1003929 LK 2A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 6,0 72,5

2 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 5,0 70,5

3 85 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D Smart Chic Pep 1000556 W QH 7 4,0 68,0

4 50 Lisa Fillipp 1005624 LK 2A HES D Power of Remedy 1003511 S QH 8 3,0 66,5

5 9 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 2,0 66,0

6 37 Andrea Kohle 27506 LK 2A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 12 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 4,0 57,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 9 5,0 0,0

2 41 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 19 4,0 0,0

3 42 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 18 3,0 0,0

4 52 Leah Münzer 35503 LK 1A RHLD D Shes The One SG 36443 S PH 14 2,0 0,0

5 47 Lil Sturm 32915 LK 1A HES D Topsails Ally Dunit 1006863 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Jannina Piringer 1007529 LK 4A HES D Regente XX 1005921 W PRE 9 5,0 0,0

2 29 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 4,0 0,0

3 72 Lisa-Marie Funk 1010490 LK 4A HES D Anderl 1007988 W EHAL 11 3,0 0,0

4 25 Hanna Winter 23935 LK 4A HES D ST My Love Supreme 1003352 S PH 6 2,0 0,0

5 2 Susanne Knaus 30316 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Michaela Munier 1014693 LK 5A D Fly 36448 S WC 17 4,0 66,5

2 5 Annabell Schröder 1003136 LK 4B HES D Riblakka H 1005105 S FJ 9 3,0 60,5

3 8 Noemi Franz 28762 LK 4A HES D Viennas Dancing Cat 1009881 S PH 6 2,0 41,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Theresa Rung 35181 LK 4A HES D Split My Jabba 1001868 S QH 11 5,0 0,0

2 100 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 4,0 0,0

3 15 Jannina Piringer 1007529 LK 4A HES D Regente XX 1005921 W PRE 9 3,0 0,0

4 61 Ann-Kristin Wörner-
Georg

1004885 LK 4A HES D Seven Flames 32173 W PH 15 2,0 0,0

5 29 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3 Showmanship at Halter (LK2-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Alina Kaup 1000227 LK 2A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 6 5,0 81,5

2 37 Andrea Kohle 27506 LK 2A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 12 4,0 80,0

3 102 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Chips Lil Suki 35705 S QH 15 3,0 74,0

4 96 Sabine Theis 35180 LK 2A HES D Tivio Blue Merrylegs 1005613 S QH 4 2,0 67,5

5 46 Christina Karlein- Gnau 35643 LK 2A HES D Elta Like Spook 1007290 S QH 6 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Theresa Rung 35181 LK 4A HES D Split My Jabba 1001868 S QH 11 6,0 71,0

2 100 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 5,0 70,5

3 59 Sybille Frommelt 1004878 LK 4A BAY D Uriel Miki 1008260 W QH 7 4,0 69,0

4 43 Anja Rietz 1000316 LK 4A HES D SK One More Smart 1009200 W QH 6 3,0 66,0

5 61 Ann-Kristin Wörner-
Georg

1004885 LK 4A HES D Seven Flames 32173 W PH 15 2,0 64,5

5 19 Katharina Knabe 1013465 LK 4A HES D Mainly Whiz Baron 1009936 W QH 7 2,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D M. Betunia 34234 S MM 13 6,0 68,0

2 73 Bianca Gruca 4088 LK 3A HES D Wage Breeze Gold 27173 W QH 18 5,0 67,5

3 54 Eve Becker 1005605 LK 3A HES D Chic Dry Chex 1009340 W QH 15 4,0 67,0

4 71 Susanne Weigelt 1005820 LK 3A HES D Flame to the Sky 1004950 S PH 9 3,0 65,5

5 81 Alexandra Hinz 22491 LK 3A HES D Gunner's Jem 1006014 W QH 18 2,0 64,0

6 51 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 9 5,0 71,5

2 42 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 18 4,0 70,0

3 88 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 3,0 69,0

4 44 Ulrich Boethe 26957 LK 1A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 19 2,0 66,0

5 83 Franziska Karges 35139 LK 1A HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 11 1,0 56,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Zoé Knöß 1007353 LK 2B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 9 5,0 70,0

2 86 Alena Wilkens 1011200 LK 2B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 19 4,0 69,5

3 12 Melissa Gelbert 1007593 LK 1B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 7 3,0 69,0

4 31 Lukas von Lohr 1002701 LK 1B HES D Gundels Max 1010677 W PH 15 2,0 68,5

5 106 Alena Wilkens 1011200 LK 2B RLP D Hes A Special Jack 1010817 W QH 5 1,0 67,5

5 13 Melissa Gelbert 1007593 LK 1B HES D My Lady Jojo 1005959 S QH 9 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Charlotte Fenck 1014610 LK 4B HES D The Kruzinator 33273 W QH 10 5,0 72,5

2 75 Leonie Deuerling 1014596 LK 4B HES D Iresistable Range 1006602 W QH 16 4,0 71,5

3 66 Michaela Munier 1014693 LK 5A D Fly 36448 S WC 17 3,0 69,0

4 5 Annabell Schröder 1003136 LK 4B HES D Riblakka H 1005105 S FJ 9 2,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 5,0 75,5

2 37 Andrea Kohle 27506 LK 2A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 12 4,0 73,0

3 3 Maya Sturm 1003929 LK 2A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 3,0 70,5

4 9 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 2,0 68,5

5 6 Nicole Helfmann 1000389 LK 2A HES D MDH One Spat Gun 1005416 W PH 6 1,0 67,5

5 85 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D Smart Chic Pep 1000556 W QH 7 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Zoé Knöß 1007353 LK 2B HES D Little Red King Cody 1006865 W QH 9 5,0 75,0

2 12 Melissa Gelbert 1007593 LK 1B HES D Kings Big Ella 1008028 S QH 7 4,0 71,5

3 86 Alena Wilkens 1011200 LK 2B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 19 3,0 70,5

4 16 Carlotta Rauch 31790 LK 1B HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 2,0 69,5

5 24 Sarah Lenhart 1010924 LK 3B HES D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 13 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Ranch Rail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Maya Sturm 1003929 LK 2A HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 13 5,0 0,0

2 85 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D Smart Chic Pep 1000556 W QH 7 4,0 0,0

3 46 Christina Karlein- Gnau 35643 LK 2A HES D Elta Like Spook 1007290 S QH 6 3,0 0,0

4 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 2,0 0,0

5 9 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 5,0 73,0

2 52 Leah Münzer 35503 LK 1A RHLD D Shes The One SG 36443 S PH 14 4,0 72,0

3 83 Franziska Karges 35139 LK 1A HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 11 3,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 7,0 70,0

2 10 Malin Schlenke 1010136 LK 3A HES D FM Jac Smart Doc 1007840 W QH 15 6,0 69,5

3 54 Eve Becker 1005605 LK 3A HES D Chic Dry Chex 1009340 W QH 15 5,0 68,5

4 92 Svenja Black 1002341 LK 3A BAY D Sly Brow Cat 1009465 W QH 9 4,0 68,0

4 74 Elke Vonrhein 1005510 LK 3A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 15 4,0 68,0

6 81 Alexandra Hinz 22491 LK 3A HES D Gunner's Jem 1006014 W QH 18 2,0 67,5

6 40 Jennifer Faust 28692 LK 3A HES D Chromed Whizz Kid 33252 W APP 10 2,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Michaela Munier 1014693 LK 5A D Fly 36448 S WC 17 4,0 69,0

2 5 Annabell Schröder 1003136 LK 4B HES D Riblakka H 1005105 S FJ 9 3,0 64,0

3 8 Noemi Franz 28762 LK 4A HES D Viennas Dancing Cat 1009881 S PH 6 2,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Theresa Rung 35181 LK 4A HES D Split My Jabba 1001868 S QH 11 5,0 70,0

2 29 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 4,0 67,5

3 100 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 3,0 67,0

4 61 Ann-Kristin Wörner-
Georg

1004885 LK 4A HES D Seven Flames 32173 W PH 15 2,0 66,5

5 87 Marina Langstroff 1013687 LK 4A HES D ER Pocos Blizzard 1010064 S PoA 5 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Theresa Rung 35181 LK 4A HES D Split My Jabba 1001868 S QH 11 7,0 74,5

2 59 Sybille Frommelt 1004878 LK 4A BAY D Uriel Miki 1008260 W QH 7 6,0 71,5

3 100 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 5,0 70,5

4 29 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 4,0 70,0

5 78 Jacqueline
Felstermann

1012338 LK 4A HES D Cinna 1009178 W WGP 5 3,0 69,5

5 72 Lisa-Marie Funk 1010490 LK 4A HES D Anderl 1007988 W EHAL 11 3,0 69,5

7 90 Sina Wagner 1001467 LK 5A D Micks Running Point 1009277 W APP 12 1,0 67,0

7 19 Katharina Knabe 1013465 LK 4A HES D Mainly Whiz Baron 1009936 W QH 7 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 9 4,0 82,5

2 88 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 3,0 74,0

3 32 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D GM Sunnys King Bar 1005509 W QH 4 2,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 9 5,0 69,0

2 44 Ulrich Boethe 26957 LK 1A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 19 4,0 68,5

3 52 Leah Münzer 35503 LK 1A RHLD D Shes The One SG 36443 S PH 14 3,0 68,0

4 51 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 2,0 67,5

5 41 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 19 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Eve Becker 1005605 LK 3A HES D Chic Dry Chex 1009340 W QH 15 6,0 74,0

2 74 Elke Vonrhein 1005510 LK 3A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 15 5,0 72,0

3 58 Sabrina Klawitter 1010224 LK 3A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 9 4,0 67,5

4 91 Julia El Moussaoui 33425 LK 3A HES D Dun it Chocolate 35096 W PH 14 3,0 66,5

5 18 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 2,0 66,0

6 34 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D M. Betunia 34234 S MM 13 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Mara Keim 1003990 LK 3B HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 18 5,0 69,0

2 16 Carlotta Rauch 31790 LK 1B HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 10 4,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Hungen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 6,0 0,0

2 81 Alexandra Hinz 22491 LK 3A HES D Gunner's Jem 1006014 W QH 18 5,0 0,0

3 40 Jennifer Faust 28692 LK 3A HES D Chromed Whizz Kid 33252 W APP 10 4,0 0,0

4 105 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Gunners Ice Age 34641 H PH 10 3,0 0,0

5 10 Malin Schlenke 1010136 LK 3A HES D FM Jac Smart Doc 1007840 W QH 15 2,0 0,0

6 35 Stefanie Von Bentzel
zu Sternau und
Hohenau

22659 LK 3A HES D SSL Golden Agent 1009132 W QH 17 1,0 0,0
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